

EKSTRAND HOLDING ApS

Tjørnevej 7
4652 Hårlev

Årsrapport
15. januar 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2016

Dorte Munch Ekstrand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EKSTRAND HOLDING ApS
Tjørnevej 7
4652 Hårlev

Telefonnummer: 23928541
e-mailadresse: de@proterapi.dk

CVR-nr: 36500255
Regnskabsår: 15/01/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea
Algade 14
4000 Roskilde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af investering i vækstvirksomheder. Selskabet investerer primært i mindre virksomheder med henblik på videresalg efter en årrække. Selskabet går kun ind som mindretalsaktionær. Selskabet er stiftet d. 15. januar 2015. Omkostninger til stiftelsen er afholdt af stifterne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat er for perioden 15. januar 2015 til 30. juni 2016 på DKK -29.680. Egenkapitalen udgør DKK 20.320 pr. 30. juni 2016

Virksomheden har i regnskabsperioden ikke haft nogen indtægter.

Direktionen anser periodens resultat som forventet, og foreslår periodens resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsperiodens udløb indtruffet hændelser, der giver et positivt billede af selskabets fremtidige aktiviteter, idet det selskab, som Ekstrand Holding ApS har investeret i, i andet halvår 2016 har afhændet sin aktiebeholdning med et positivt resultat.

Usædvanlige forhold

Det er bestyrelsens vurdering, at der ikke er indtruffet usædvanlige forhold i perioden. Periodens resultat skønnes således ikke at være væsentligt påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatopgørelse 15. jan 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -2.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -27.180 |
| Ordinært resultat før skat | | -29.680 |
| Årets resultat | | -29.680 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -29.680 |
| I alt | | -29.680 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 600.000 |
| Finansielle aktiver i alt | | 600.000 |
| Langfristede aktiver i alt | | 600.000 |
| Aktiver i alt | | 600.000 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 |
| Overført resultat | | -29.680 |
| Egenkapital i alt | | 20.320 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 527.180 |
| Langfristede forpligtelser i alt | 3 | 527.180 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 2.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 50.000 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 52.500 |
| Forpligtelser i alt | | 579.680 |
| Passiver i alt | | 600.000 |

Egenkapitalopgørelse 15. jan 2015 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | | 50.000 |
| Årets resultat | | -29.680 | -29.680 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -29.680 | 20.320 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015-16 |
|---------------------|----------------|
| | DKK |
| Renter af gældsbrev | 27.180 |
| I alt | 27.180 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | DKK |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 15.01.2015 | 50.000 |
| Anpartskapital ultimo | 50.000 |

3. Langfristede forpligtelser i alt

| | Gæld i alt | Afdrag næste | Langfristet | Restgæld |
|-----------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| | ultimo | år | andel | efter 5 år |
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Gældsbrev | 527.180 | 0 | 527.180 | 0 |
| | 527.180 | 0 | 527.180 | 0 |

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dorte Munch Ekstrand, Hovedanpartshaver, Bestyrelsesformand
Tjørnevej 7
4652 Hårlev